
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2021 № 16-47/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із 

землеустрою, відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 

126, 186 Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ „Прикінцеві 

та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про 

Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 

1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( код 

КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком. 

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, зазначених у додатку. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 
 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

Ігор Веснін 53110 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 22.12.2021 № 16-47/VIII 

 

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
 

           

№

  

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа 

ділянки 

(га) 

Кадастровий номер 

1. Лазарчук Любов Сергіївна м. Золотоноша, вул. І.Гонти, 6 0,0445 7110400000:02:006:0148 

2. Сачко Микита Юрійович м. Золотоноша,  

вул. Вишнева, 7 

0,0741 7110400000:08:009:0186 

3. Дзюбан Лідія Сергіївна м. Золотоноша, 

вул. Думитрашка, 13 

0,0596 7110400000:08:010:0049 

4. Тараненко Лариса Григорівна м. Золотоноша, 

пров. 23-го Вересня 1-й, 8 

0,0913 7110400000:08:005:0063 

5. Сергієнков Іван Вікторович с. Кропивна, 

вул. Підгірна, б/н 

0,2500 7121586601:01:002:0531 

6. Вітер Ніна Василівна 

Вітер Володимир Миколайович 

м. Золотоноша, 

вул. Достоєвського, 8 

0,0543 7110400000:04:007:0070 

7. Распутна Альона Олександрівна м. Золотоноша, 

вул. Монастирська, 40 

0,1000 7110400000:03:006:0565 

8. Вирвикишка Василь Миколайович с. Щербинівка, 

вул. Кожедуба, 3 

0,1942 7121586603:12:001:0508 

9. Стеценко Володимир Павлович с. Благодатне, 

вул. Лесі Українки, 31 

0,2064 7121589401:02:002:0540 

10. Терисаян Мнацакан Бахшийович м. Золотоноша,  

вул. Київська, 38 

0,0612 7110400000:07:005:0065 

11. Моторна Альона Михайлівна м. Золотоноша,  

пров. І-й Низовий, 16 

0,0545 7110400000:07:010:0209 



 3 

12. Фортуна Микола Федорович с. Крупське,  

вул. Андрія Вовка, 7 

0,2500 7121587001:02:001:0503 

13. Коваленко Надія Іванівна с. Благодатне, 

вул. Визволення, 95а 

0,1570 7121589401:02:006:0547 

14. Сусло Ганна Василівна м. Золотоноша, 

вул. Молодіжна, 7 

0,0540 7110400000:04:007:0077 

15. Пилипенко Павло Михайлович м. Золотоноша, 

вул. Водопійна, 16 

0,0763 7110400000:01:006:0261 

16. Брикун Таїсія Дорофіївна с. Кропивна, 

вул. Степова, 60а 

0,2500 7121586601:01:003:0528 

17. Курятник Ярослав Васильович м. Золотоноша, 

вул. Спортивна, 9 

0,0771 7110400000:09:004:0144 

18. Степаненко Дмитро Борисович с. Щербинівка, 

вул. Терещенка, 6 

0,2500 7121586603:12:003:0508 

19. Бортек Юрій Йосипович м. Золотоноша, 

вул. Ринкова, 51 

0,0603 7110400000:08:006:0499 

20. Побиванець Наталія Володимирівна м. Золотоноша, 

вул. Згарська, 40 

0,1000 7110494503:01:002:0139 

21. Кришня Інна Володимирівна м. Золотоноша, 

вул. Черняховського, 35 

0,0605 7110400000:02:004:0120 

22. Соколенко Олександр Іванович м. Золотоноша,  

вул. Шота Руставелі, 8 

0,0815 7110400000:03:003:0067 

23. Єганова Ірина Володимирівна м. Золотоноша, 

вул. Ринкова, 40 

0,1000 7110400000:08:005:0065 

 

 

Секретар ради                                     Наталія СЬОМАК  


